
DODATEK č. 1   

KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
  

„Laserový čistič“  
  

 Evidenční číslo RVZ:  65421058  

  

číslo smlouvy objednatele: E654-S- 3093/2021  

číslo jednací dodatku č. 1: 26942/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Smluvní strany:   

Správa železnic, státní organizace   

 se sídlem:     Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město   

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384  

zastoupena:    Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň  

     na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019  

Bankovní spojení:  XXX 

Číslo účtu:    XXX 

  

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace  

Oblastní ředitelství Plzeň  

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ  

  

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě:  

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz  

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace  

Centrální finanční účtárna Čechy  

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice  

  

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: E-mail: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

 (dále jen „Objednatel“) a  

Narran s.r.o.  se sídlem: Bayerova 802/33, Veveří, 602 00 Brno IČO: 01835483, DIČ: 

CZ01835483  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl 

C vložka 79323 bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX  zastoupena: Ing. Petrem Dvořáčkem, 

jednatel společnosti  

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

K Žižkovu 97/5  

Praha 9, 190 00  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  

E-mail: XXX  

  

 (dále jen „Zhotovitel“)  

    

1/ 1         

  

      

  



Preambule  

Laserový čistič není prodávající schopen dodat v původním termínu z důvodu zpoždění 

dodávek od výrobce. Z tohoto důvodu dochází k prodloužení termínu dodání.  

Předmět dodatku  

1. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na 

ustanovení čl. 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 8.7. Kupní smlouvy ze dne 29. 07. 2021, 

č. smlouvy objednatele: E654-S-3093/2021; (dále jen smlouva), na úpravě a doplnění 

uvedené smlouvy, takto:  

  

mění se stávající text bodu 3.2 :   

  

 3.2.  Předmět koupě bude dodán do 8- 10 týdnů od podpisu smlouvy.   

  

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:   

  

 3.2.  Předmět koupě bude dodán do 30. 11. 2021.   

  

  

 I.    

Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 1 ke  Kupní smlouvě, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a 

zůstávají nadále v platnosti v původním znění s tím, že smluvní strany respektují 

změnu  termínu dodání předmětu koupě v návaznosti na tento dodatek.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v listinné podobě, bude sepsán ve dvou vyhotoveních, 

přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a jedno vyhotovení Objednatel.  

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.  

V Plzni dne 06. 10. 2021 

Ing. Radek Makovec  

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Správa železnic, státní organizace 

 Ing. Pavel Dvořáček 

jednatel společnosti 

Narran s.r.o. 

 

  

 

 

 

    


